
Úřad městské části Praha 17 

Odbor životního prostředí a dopravy 

Ža lanského291/12b 

163 00 Praha - Řepy 

Věc: Žádost o poskytnut í informací v souladu se zákonem č. 106 /1999 Sb. 

V souladu se zákonem č. 106 /1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informací, prosím o informaci 

týkající se real izace Opatření obecné povahy, č.j.: ÚMČP17 014791/2021/ŽPD/Ta, ze dne 14.9.2021 

(dále jen „OOP") - instalace odrazového zrcadla na místní komunikaci Hrozenkovská. 

Na termín real izace j sem se již neformálně dotazoval 2 .11 .2021. V poskytnuté odpovědi mj. uvádíte, 

že realizátor - Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s. (dále jen „ real izátor") te rmín realizace 

stanovený nemá a instalace je pozdržena z důvodu nedodání komponent subdodavate lem. 

Dodávám, že realizátora j sem se pokoušel zvláštní iniciativy někol ikrát písemně či osobně rovněž 

kontaktovat, ovšem neúspěšně. 

K výše uvedené OOP prosím tedy o sdělení: 

Nejbližší možný te rmín real izace, 

Jaké konkrétní komponenty nebyly realizátorovi subdodavate lem dodány, a zda již dodány 

byly, 
Kontakt na odpovědného pracovníka realizátora (telefon, e-mail) . 

Na závěr dop lňu j i , že v místě, k terého se OOP týká, došlo během nečinnosti realizátora ke dvěma 

drobným dopravním inc identům (poškození nárazníku, tažného zařízení) a k opakované slovní 

agresivitě ze strany projíždějících ř idičů. 

Městská část Praha 17 
D o r u č e n o : 0 3 . 0 2 . 2 0 2 2 
ÚHČP17 0 0 2 1 5 0 / 2 0 2 2 / 0 H 0 S / C h v 

S pozd rave m 1 i s t y : 
d r u h : 

p M l o h y : 1 
l i / s v : 

mcl7es8321623c 



v 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

O D B O R Ž I V O T N Í H O P R O S T Ř E D Í 
A D O P R A V Y 

Číslo jednací: 
Spisová značka: 

ÚMČP17 002150/2022/ŽPD/Bi 
S-ÚMČP17 002150/2022/2 

Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

Katrin Bialasová 
235 321 905 
katrin.bialasova@prahal7.cz 

Počet stran: 
Datum: 8. 2. 2022 

Věc: Sdělení k žádosti o poskytnutí informací v souladu se zákonem c. 106/1999 Sb. 

Na základě Vaší žádosti ze dne 3. 2. 2022 zaslané podle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „InfZ") sdě lu jeme k Vašim otázkám 
následující: 

/. Nejbližší možný termín realizace. 
Termín realizace opatření obecné povahy, č. j . : ÚMČP17 014791/2021/ŽPD/Ta ze dne 
14. 9. 2021, není zdejšímu silničnímu správnímu úřadu znám. 

2. Jaké konkrétní komponenty nebyly realizátorovi subdodavatelem dodány, a zda již dodány byly. 
Informace, které komponenty nebyly realizátorovi subdodavatelem dodány a zda j iž dodány 
byly, není zdejš ímu silničnímu správnímu úřadu známa. 

3. Kontakt na odpovědného pracovníka realizátora (telefon, e-mail). 
Konkrétní odpovědný pracovník realizátora není zdejšímu silničnímu úřadu znám. 
Kontakt na realizátora: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, 
170 00 Praha 7 - Holešovice, datová schránka: mivq4t3, telefon:+420 257 015 111, 
e-mail: tsk@tsk-praha.cz. 

Povinné subjekty, v tomto případě Úřad městské části Praha 17, odbor životního prostředí a dopravy, 
jsou podle § 2 odst. 1 In fZ povinny poskytovat informace vztahující se k j e j i c h působnosti . 
Do působnosti zdejš ího silničního správního úřadu nespadá realizace opatření obecné povahy, výše 
uvedenými informace tedy nedisponujeme. Požadované informace by Vám měla poskytnout př ímo 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., na níž se můžete taktéž obrátit s žádostí o poskytnutí 
informací dle In fZ . 

Mgr. David Zlatý 
vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 

otisk úředního razítka " 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
Pracoviště: Bendova 1121/5, 163 00 Praha 6 - Řepy 
IČO: 002 31 223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

tel: +420 234 683 111 
tel:+420 235 300 005 
web: http://www.repv.cz 

fax: +420 235 300 129 
ID datové schránky: 4mnbvza 
e-mail: podatelna@prahal7.cz 

Stránka 1/1 




